EDITAL Nº 15/2019

           2ª CHAMADA DO PROCESSO SELETIVO VESTIBULAR – FAMA

                                                        2019

Juliana Guimarães, Presidente da Comissão Temporária do Processo Seletivo de

Vestibular da Faculdade Municipal de Meio Ambiente – FAMA, no uso das suas

atribuições legais, em conformidade com o Edital nº 11/2019, TORNA PÚBLICO a

2ª  CHAMADA  VESTIBULAR,  bem  como  classificação  dos  candidatos  abaixo

relacionados:

Lista de Classificação de Ampla Concorrência:

54 Aline Polo Fortunato
55 Ana Lúcia Cunha dos Santos
56 Ana Paula dos Santos
57 Kelli Millena A. Oliveira
58 Murilo Eugenio Ferri Albino
59 Wagnesa Maria Ramos
60 Bianca Pacheco dos Santos
61 Lazilda Neves Santos
62 Graziele Dos Santos Coles
63 Alaise Corrêa de Souza
64 Camila Mendes Do Amaral
65 Larissa de Jesus Chagas
66 Marilda de F. B. Lopes

Datas para matrícula: 07 e 08 de março de 2019

                                        Juliana Guimarães

                       Presidente da Comissão de Vestibular

                       Clevelândia,02 de março de 2019